2023 年 6 月 28 日

各 位

会社名 株式会社Ｅストアー

代表者名 代表取締役 柳田 要一

コード 4304 東証スタンダード

問合せ先 広報・IR 室 03-3595-2955

第 25 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社「第 25 回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき事項がございましたので、こ

こに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正させていただ

きます。

記

【修正箇所】

「第 25 回定時株主総会招集ご通知」13 ページ

（6）財産及び損益の状況の推移

 ② 当社の財産及び損益の状況の推移

 【修正前】 【修正後】

 第 25 期

（当事業年度）

2023 年 3 月期

第 25 期

（当事業年度）

2023 年 3 月期

総 資 産（千円） 7,509,088 7,505,701

以上